ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.ВЛАДИКАВКАЗ ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ Г.ВЛАДИКАВКАЗ
РАСПОРЯЖЕНИ                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 декабря 2020г. № 118-р
О внесении изменений в состав Топонимической комиссии муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденный распоряжением главы муниципального образования г.Владикавказ от 21 октября 2019 № 92-р
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 года (в редакции                                от 13.12.2019), Положением о порядке присвоения (изменения) наименований улиц и иных объектов и установки мемориальных досок (памятных знаков) на территории муниципального образования                               г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителней г.Владикавказ:
1.Внести в состав Топонимической комиссии муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденный распоряжением главы муниципального образования г.Владикавказ от 21 октября 2019                    № 92-р, следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

-Зенкова Леонида Григорьевича – заместителя председателя республиканского Совета ветеранов;

2) ввести в состав комиссии:
-Сикоева Сослана Ивановича – первого заместителя председателя Совета ветеранов Республики Северная Осетия-Алания.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального

образования г.Владикавказ

             Р.Икаев